
Uchwała Nr VIII/40/11  
Rady Miejskiej w Dukli 

z dnia 17 maja 2011 roku 
 

 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2011 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ), Rada Miejska w 
Dukli uchwala, co następuje: 
 
 
 
   
§ 1.  

1) Zwiększa się dochody uchwały budżetowej o kwotę 418.199,00 zł, w tym: 
dochody bieżące o kwotę 418.199,00 zł zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Zmniejsza się dochody uchwały budżetowej o kwotę 2.252,01 zł, w tym: dochody 
majątkowe o kwotę 2.252,01 zł zgodnie z tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
 

Dział Treść Zmiana 
1 2 3 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00 

 Zwrot podatku VAT przez US 400 000,00 

750 Administracja publiczna 18 000,00 

Wpływy z usług – usługa reklamy na kalendarzach promujących gminę 12 000,00 
 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów – książki, mapy, kalendarze promujące 
gminę 

6 000,00 

801 Oświata i wychowanie 199,00 

 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  

199,00 

bieżące razem: 418 199,00 

majątkowe 

900 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2 252,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

- 2 252,01 

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

- 2 252,01 

 

Umowa o dofinansowanie projektu w ramach osi priorytetowych I-VII 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 
na lata 2007-2013 na realizację projektu " Zwiększenie czystości wód 
gruntowych i uporządkowanie gospodarki wodno ściekowe w północnej 
części Gminy Dukla - poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Równe" z dnia 16.12.2009 r. 

- 2 252,01 

majątkowe razem: - 2 252,01 



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

- 2 252,01 

 
§ 2 

1) Zmniejsza się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 2.250.000,00 zł, w tym: 
a) wydatki majątkowe o kwotę 2.250.000,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Zwiększa się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 665.946,99 zł, w tym:  
a) wydatki bieżące o kwotę 185.946,99 zł 
b) wydatki majątkowe o kwotę 480.000,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2. 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

  
Dział Rozdział Nazwa Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 200 000,00 -2 200 000,00 

  01010 
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 200 000,00 -2 200 000,00 

600   Transport i 
łączno ść zwiększenie 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

  60016 Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 15 946,99 15 946,99 15 946,99 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 15 946,99 15 946,99 15 946,99 0,00 0,00 

754   

Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 250 000,00 250 000,00 

90001 
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00   

90003 Oczyszczanie miast i 
wsi zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 



Z tego 

z tego: 
z tego: 

  
Dział Rozdział Nazwa Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 -50 000,00 - 50 000,00 

 90095 Pozostała 
działalność 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  92604 Instytucje kultury 
fizycznej 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy po zmianach w wysokości 4.490.999,49 zł. 
 

§ 4.  

1) Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości 9.640.580,51 zł, 
zgodnie z tabelą nr 3. 

2) Tabela nr 3. Plan przychodów.  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

1 963 282,93 0,00 1 963 282,93 

950 
Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

952 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

9 677 297,58 - 3 000 000,00 6 677 297,58 

 
§ 5. Ustala się limit zobowiązań po zmianach z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 4.490.999,49 zł. w tym na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 
2011 na operację pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka – 
etap IV” realizowaną w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-2013 w kwocie 1.473.000,00 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 
pożyczek w kwocie 4.149.581,02 zł. 

 



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


